medicinos įrangos tikslų pavadinimą ir modelį, kurios techninė būklė buvo patikrinta, mokėtiną sumą.

2.4. Paslaugų teikimo vieta – viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, adresu Sveikatos g.30, LT-

66251 Druskininkai.

3. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sutarties kaina – 494,40 (keturi šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 40 centų) Eur be PVM,

598,20 (penki šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 20 centų) Eur su PVM.

3.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra. Užsakovas Sutarties

galiojimo laikotarpiu iš Paslaugų teikėjo pirks paslaugas pagal įkainius, nurodytus Sutarties 1 priede. Į

Sutarties 1 priede nurodytus įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos (atvykimo,